Financieel Jaaroverzicht
2024



Activa

Liquide middelen
Betaalrekening
Projectrekening
Spaarrekening
Contanten
Mollie

Vlottende activa

Debiteuren
Te ontvangen rente

Te ontvangen contanten

Vaste activa

Borg Conceptors

€ 56.383,54
€ 3.441,48
€7,89

€ 52.850,00
€0,95
€83,22

€1.368,73
€513,00
€740,73
€ 115,00

€ 2.088,35
€ 2.088,35

€ 59.840,62

Passiva

Eigen vermogen
Eigen vermogen 2023
Resultaat 2024

Reserves (1.1)
Verhuizing
Noodreserve

Inkoop

Vreemd vermogen
iButton borg (1.2)
RevBank-saldo (1.3)
Stroomgebruik
Kookpotje

€6.282,61
€ 1.054,40
€5.228,21

€46.210,00
€ 32.000,00
€12.210,00

€ 2.000,00

€7.348,01
€ 1.860,00
€ 4.480,05
€825,25
€182,71

€ 59.840,62



Resultaat

Opbrengsten €71.626,96
Kosten € 66.398,75
Resultaat € 5.228,21

Reserveringen Vreemd vermogen

Noodreserve ETIEE0.00 | s EEADG0 iButton borg € 1.860,00 (124 x €15)
» —— ' RevBank Saldo € 4.480,05
Verhuizing € 38.000,00 + € 6000,00 Kookpofie €182.71

Inkoop € 2.000,00 Stroomgebruik € 825,25



Betaalrekening € 5.325,66 € 3.441,48 €-1.884,18
€46.594,11 € 52.850,00 € 6.255,89
Projectrekening €256,62 €789 €-248,73
Contanten €9,28 € 0,95 €-8,33
Mollie € 254,92 € 83,22 €-171,70

Kasstroom € 3.942,95



Opbrengsten

Overig

4.9%
ExtraSpace
4,3%
SuperSamla
5,1%

€ 24.555

Verkoop
34,3%

€ 36.750

Contributie

51,3%



Opbrengsten

M 2024 [ 2023

€ 36.750
Contributie
€33.143
€ 24.555
Verkoop
€18.232

€6.780
Verhuur

€6.598

€ 3.541
Overig
€4.014

€0 € 10.000 € 20.000 € 30.000 € 40.000



Overig

8,0%

Verhuur
11,2%

2022

€31.812

Contributie

Overig
6,5%
Verhuur

29,4%

2023

€33.143

Contributie
53,5%

34,3%

2024

€ 36.750

Contributie




Kosten

3D-printer filament
1,8%

Veiligheid

2,0%

Overig

2,2%

Goedbezig ‘ €21176
2,2%
Schoonmaakbounti
2,5%

Huur: SuperSamla
4,0%

Locatie

4,4%
Consumables
4.9%

Huur: ExtraSpace
5,1%

Inventaris

8,0%

Huur: Space
31,9%

€ 15859

Eten & drinken
23,9%




Kosten

B 2024 W 2023

Huur

Eten & drinken € 15.859
€11.694

Inventaris

Consumables

Space

€1.669

: €6.118
Overig
€7.972

€0 €10.000

€ 20.000

€27.212
€ 26.903

€ 30.000



Overig
9,0%

Inventaris

€18.623
Doorverhuur

€10.673

Inkoop
24,7%

2022

Overig

10,0%
Goedbezig/schoon

3,1%
Inventaris
4,0%

Consumables

Doorverhuur
10,8%

Inkoop

€11.694

2023

39,2%

QOverig

7,6%
Goedbezig/Schoon

Inventaris

Consumables

Doorverhuur

Huur: Space

Inkoop

23,9%




RevBank best-selling 2024

—

cuwWwoodOUTE WN K

: Club-Mate Winter-Edition, fles 50cl 1232
: Club-Mate Granat, fles 50 cl

: Club-Mate, fles 50 cl

: Coca Cola Zero Cherry, blik 33 cl
: Fanta Orange No Sugar, blik 33 cl
: Coca Cola Zero, blik 33 cl

: Club-Mate Zero, fles 50cl

: BiFi

: Fanta Exotic No Sugar, blik 33 cl
: Twix

1072
680
576
559
548
386
372
369
366

[]
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Inflatiecorrectie contributie

Vorig jaar uitgesteld, geschat dat het dit jaar dan € 35 zou moeten worden
Op basis van Jaargemiddelde CPI (inflatiecalculator.nl)

Een bedrag van € 25 uit 2010 is nu € 36,01 op het prijskaartje

Daarom reguliere contributie nu € 36 per maand

Junior + Multispace blijven ongewijzigd



Contributie

- Reqgulier

- Junior

- Multispace 2
- Multispace 3

Ruimte

- SuperSamla-vlak

- SuperSamla-kasten
- ExtraSpace

Limieten

- Roodstand RevBank

- Inkoop componenten
- Inkoop Action

- Uitgaven bestuurder

32,00
20,00
13,37
19,84

18,00
30,00
95,00

23,00
3,45
34,00

270,00

+9,4%

36,00

(ongewijzigd)
(ongewijzigd)
(ongewijzigd)

(ongewijzigd)
(ongewijzigd)

+5,3%

+4, 3%
+4, 3%
+2,9%
+3,7%

100,00

24,00
3,60
35,00

280,00



Maandelijks sparen

- Verhuizing 500,00 (ongewijzigd)

- Noodreserve 57,00 +5,3% 60,00
Schoonmaakbounties

- Vegen/stofzuigen 10,00 +25,0% 12,50

- Dweilen 25,00 +20,0% 30,00



eHerkenning?



